



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

środa, 2 września 2020 r.

148/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SKONSULTOWAĆ BUDOWĘ CENTRUM MUZYKI

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy na terenie Krakowa Centrum Muzyki.

[Projekt uchwały](#) zakłada, że konsultacje będą trwały co najmniej 90 dni i zakończą się najpóźniej 31 marca 2021 r. – Uzasadnienie dla przeprowadzenia konsultacji społecznych wynika z tego, że pierwotna lokalizacja Centrum Muzyki została wypracowana z mieszkańcami, a nagła zmiana decyzji i umiejscowienie inwestycji w Cichym Kąciku nie było poprzedzone wysłuchaniem głosu krakowian – czytamy w projekcie uchwały. (MB)

NOWOŚĆ! ODDAĆ SKRZYŻOWANIE KIEROWCOM

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Michał Starobrat i Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W WAŻNYCH SPRAWACH, W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni: Nina Gabryś, Artur Buszek, Łukasz Wantuch, Dominik Homa, Jakub Kosek oraz Wojciech Krzysztoń. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE ZAKAZU I SZCZEPIEŃ NA GRYPĘ

Grupa radnych oraz klub radnych Przyjazny Kraków złożyli do Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty rezolucji.

[Projekt rezolucji](#) w sprawie zakazu prezentowania obrazów o drastycznej treści na terenie Parku Kulturowego Stare Miasto złożyła grupa radnych, skierowany jest do Prezydenta Miasta Krakowa. Zwraca się w nim o uzupełnienie zapisów uchwały o Parku Kulturowym Stare Miasto o zakaz pokazywania w przestrzeni publicznej obrazów o drastycznej treści, mogących u odbiorców powodować m.in. stany dyskomfortu psychicznego, lęku i przerażenia.

[Projekt rezolucji](#) w sprawie szczepień na grypę, złożony przez klub radnych Przyjazny Kraków, skierowany jest do Prezydenta RP, rządu i parlamentu. – Akcja szczepień jest szczególnie ważna w tym roku, pomoże ograniczyć liczbę zachorowań na grypę, czy złagodzić jej przebieg oraz ułatwić diagnozowanie chorych. Apelujemy o wprowadzenie jak najszerszego systemu darmowych szczepień na grypę, skierowanych nie tylko do osób starszych, ale również dla wszystkich chętnych osób – piszą radni w projekcie rezolucji. (MB)

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 3 września, czwartek

- **Łukasz Gibała** – godz. 16.30 – 19.00, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)
- **Michał Starobrat** – godz. 17.00 – 18.00, spotkanie przy drodze: ul. Adama Bochnaka

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

DYŻURY RADNYCH: 3 września, czwartek

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 19:00 - koncert chorwacki, Dwór Czeczów, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 36
(zaproszenie: Konsulat Republiki Chorwacji w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 16 i 30 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa